АДМ ИН ИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /t,ol z2,(?_ х, faY-alp,lb

О внерении изменения в
Перечень главных администраторов
доходов бюджета города Смоленска,

утвержденный пост€лновлением
Администрации города Смоленска
от 21 .|2.2023 Ns 3681-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета города
Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска
от 21 .12.2023 Ns 3681-адм (в редакции постановления Администрации города
Смоленска от 25.01 .2024 Ns 53-адм), изменение:

после позиции
((

925 1 lз 02994 04 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов городских округов

дополнить позицией слелующего содержания:
((

925 1 16 10031 04 0000 140 Возмещение ущерба при возникновении
страховых сл)лIаев, когда
выгодоприобретателями выступают
получатели средств бюджета городского
округа

>)

)>

2

2. Управлению информационных технологий Администрации горОДа

Смоленска разместить настоящее постановление на официшlьном сйте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков